طی مراسمی در انجمن صنفی روزنامه‌نگاران ایران؛

روز جهانی آزادی مطبوعات با تحلیل نتایج تعطیلی

مطبوعات در ایران گرامی داشته شد

مراسم گرامیداشت روز جهانی آزادی مطبوعات (سوم می ۲۰۰۱ مصادف با سیزدهم اردیبهشت ۱۳۸۰) در تالار اجتماعات انجمن صنفی روزنامه‌نگاران ایران برگزار شد.

بزرگداشت روز جهانی آزادی مطبوعات در ایران در شرایطی برگزار شد که جامعه مطبوعاتی طی یک سال گذشته فراز و نشیب‌های بسیاری را تجربه کرده بود، تعطیلی بیش از ۴۰ نشریه و احضار و بازداشت تعدادی از سردبیران و برخی از اعضای تحریریه نشریات و در